
 Announcement 

 _____________________________________________________________________________________ 

 Njoftim për përcaktimin e pozicionit minimal 

 Të nderuar klientë, 

 Ju informojmë se kompania jonë merr një vendim për të përcaktuar pozicionin minimal që 
 mund të hapet me simbolet e mëposhtme: 

 • vaj 10 lote 
 • argjendi 50 lote 
 • aksione 1 lot 
 • gaz natyror 10 lote 

 Këto rregulla hyjnë në fuqi dhe do të zbatohen për të gjitha pozicionet e reja duke filluar nga 
 data 1 dhjetor 2023. Ku klientët do të mund të mbyllin të gjitha pozicionet që janë në sasi më të 
 vogël dhe që i kanë hapur para kësaj dite. 


